资产交易合同（样本）

转让方（以下简称甲方）：杭州万维投资有限公司
法定代表人：张寒晓

住所：浙江省杭州市钱塘新区下沙街道万晶湖畔中心西区2幢2103-3室
受让方（以下称“乙方”）：

注册地/住所：
法定代表人：
或：身份证号码：

根据《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规、规章的规定，甲、乙双方遵循自愿、公平、诚实信用的原则，经友好协商，就甲方向乙方转让其拥有的转让标的相关事宜达成一致，签订本资产交易合同（以下称“本合同”）如下：

第一条 资产转让标的
1.1本合同转让标的为甲方所持有的杭州和达物流信息大厦1幢房产及199个车位使用权，所有标的情况以附件为准。

1.2交易标的现状为已出租，杭州和达物流信息大厦1幢1至3层房屋租赁期限为自2014年8月1日至2025年1月31日止；杭州和达物流信息大厦1幢4至11层房屋租赁期限自2014年5月1日至2024年10月31日止，合同期内免费提供30个车位作为配套使用；杭州和达物流信息大厦1幢12至14层，租赁期限自2022年8月1日至2022年9月30日。

地下车库地面车位125个，地下车库机械车位48个，地上机械车位26个，所有机械车位已报停使用。目前，和达物流信息大厦实行停车包月政策，地下车库道闸系统设备为杭州和达商业资产管理有限公司所有，杭州和达商业资产管理有限公司实行地下车库的包月车辆和地下车位的临时停车收费政策，小区地上停车收费由小区物业公司收取。目前部分地下车位已由杭州和达商业资产管理有限公司出租，车位最晚租赁期到 2022 年10月16日止。
1.3交易标的上未设定任何形式的担保，包括但不限于该转让标的存在抵押、或任何影响转让标的转让的限制或义务。转让标的也未被任何有权机构采取查封等强制性措施。

第二条 转让价款及支付
2.1转让价格（即“交易价款”）

交易标的转让价格为人民币                元整，小写 ：¥         。

（其中和达物流信息大厦1幢房地产转让底价¥         （大写金额：      元整）； 199个车位转让底价     元（大写金额：         元整）。

交易服务费为人民币                元整，小写 ：¥            。
189套房产每套的价格以附件为准。
2.2支付方式

乙方应在本合同签署之日起20个工作日内向杭交所指定账户支付交易服务费和交易价款等交易资金（本合同签署当日，乙方交纳的对应标的的交易保证金冲抵交易服务费，多余部分（若有）转为履约保证金，待应支付的剩余款项全部到账后，履约保证金再转为交易价款的一部分）。

2.3一次性付款杭交所指定结算账户（户名：杭州产权交易所有限责任公司；开户行：杭州银行市民中心支行；账号：3301040160002045899）。

第三条 转让标的交割事项
3.1本次交易标的的交付由甲方负责。乙方按时足额付清上述全部交易价款和交易服务费后，甲方按照下述约定和乙方办理成交标的的移交手续：

3.1.1房地产权证的移交及过户手续办理：乙方付清全部交易价款和交易服务费后五个工作日内，甲方将房地产权证移交给乙方，乙方应自移交之日起一个月内在甲方的协助下办理每套的房地产权证过户手续，若乙方委托企交中心或企交中心指定的第三方办理房地产权证过户手续的，企交中心或企交中心指定的第三方可提供有偿办证服务。
如由于甲方和乙方的原因无法办理的，甲方和乙方自行承担责任。在办理房产权证过户手续过程中所涉及买卖双方应缴纳的税、费，按国家有关规定由甲方与乙方各自承担。
3.2房地产实物的移交：

待乙方付清全部交易价款和交易服务费之日起五个工作日内，按标的现状移交，甲方协助乙方和各承租人办理原租赁关系的变更手续，变更手续办理完成即视为实物移交完成。乙方在交易价款和交易服务费付清日（含）前的租金由甲方收取，乙方在交易价款和交易服务费付清日（不含）后由乙方收取，若甲方已预收租金的，甲方与乙方按实际结算，多退少补。乙方受领时有异议的，应向负责交付的甲方提出。

3.3车位使用权交付：
本次车位交付由甲方或者甲方指定的第三方自乙方按约定付清全部交易价款和交易服务费后五个工作日内将车位交付给乙方，交付时按现状进行，乙方签署完毕交付确认书即视为交付完毕，租赁关系的变更参照本合同的3.2的约定。乙方在交易价款和交易服务费付清日（含）前的租金由甲方收取，乙方在交易价款和交易服务费付清日（不含）后由乙方收取，若甲方已预收租金的，甲方与乙方按实际结算，多退少补。乙方受领时有异议的，应向负责交付的甲方提出。
第四条 甲方的声明与保证

4.1甲方对本合同下的转让标的拥有合法、有效和完整的处分权；

4.2为签订本合同之目的向乙方及杭交所提交的各项证明文件及资料均为真实、准确、完整的，甲方对所提供材料与转让标的真实情况的一致性负责，并承担因隐瞒、虚报所引起的一切法律责任；

4.3签订本合同所需的包括但不限于授权、审批、公司内部决策等在内的一切手续均已合法有效取得，本合同成立和转让的前提条件均已满足；

4.4转让标的未设置任何可能影响转让的担保或限制，或就转让标的上设置的可能影响转让的任何担保或限制，甲方已取得有关权利人的同意或认可。

第五条 乙方的声明与保证

5.1乙方受让本合同项下转让标的符合法律、法规的规定，并不违背中国境内的产业政策；

5.2为签订本合同之目的向甲方及杭交所提交的各项证明文件及资料均为真实、完整的；
5.3签订本合同所需的包括但不限于授权、审批、公司内部决策等在内的一切批准手续均已合法有效取得，本合同成立和受让的前提条件均已满足。

第六条 特别事项说明

6.1 若因乙方原因造成所受让房屋无法过户，乙方所缴纳的购房款损失及其他经济损失均由乙方承担，与甲方及经纪会员无关，乙方已付交易服务费、履约保证金不予返还。

6.2在办理房地产权证变更登记手续时，有关职能部门要求提供文本合同的，甲方和乙方双方应按照相关规定签订文本合同。
6.3交易标的各种使用费用（包括但不限于物业管理费、水、电费等）由承租人按其签订的《房屋租赁合同》（以实际签订的文本为准）约定的方式承担；若水、电需重新开户的，相关手续由乙方自行办理。
6.3本次交易标的只限于不动产本身，面积只限于不动产权证核定的面积范围内，不包括标的外部的附属用房、设施、承租人所有的设施设备等。标的房屋按现状转让，如有渗漏水或其他需维修的情况，均由乙方与承租人按《房屋租赁合同》（以实际签订的文本为准）的约定负责,甲方不承担任何费用和责任。
6.4截止目前车位未办理相关权证，甲方对能否办理产权证不作任何保证，乙方应自行了解相关政策并承担相应风险。若后续该车位能够办理产权证，则由乙方自行负责办理，并承担相应税、费及其他费用。

6.5根据甲方与各承租人签订的各《房屋租赁合同》（以实际签订的文本为准），本次交易标的甲方已出租，乙方须无条件继续履行甲方与各承租人签订的《房屋租赁合同》（以实际签订的文本为准）直至租赁期满。
6.6本次交易成交后，按照甲方的要求，杭交所在收到乙方支付的款项后在甲方要求的时间内将已收款项划转至甲方指定账户。甲方和乙方对交易标的交付有异议的，由双方自行解决，乙方和杭交所不承担责任。
第七条 违约责任

7.1乙方未按本合同约定期限支付交易价款、交易服务费的，每逾期一日，应按逾期额万分之五偿付违约金；乙方逾期付款超过20个工作日，甲方有权解除本合同，且乙方已付的交易服务费、履约保证金不予返款，履约保证金归甲方所有。

7.2已付的履约保证金不足以弥补甲方、经纪会员、杭交所损失的，利益受损方可以向有过错的乙方进行追偿。

第八条 管辖及争议解决方式
8.1本合同及产权交易中的行为均适用中华人民共和国法律。
8.2有关本合同的解释或履行，当事人之间发生争议的，应由双方协商解决；协商解决不成的，任何一方均可依法向标的所在地人民法院起诉。
第九条 合同的生效
9.1本合同自甲、乙双方签字或盖章之日起生效。
第十条 其他
10.1甲、乙双方对本合同内容的变更或补充应采用书面形式订立，并作为本合同的附件。本合同的附件与本合同具有同等的法律效力。
10.2双方在本次资产转让中提交的资料、签署的文件等为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
10.3本合同一式陆份，甲方执贰份、乙方执壹份，杭交所和本项目经纪会员各执壹份，其余用于办理转让标的的变更、登记使用。
（以下无正文）

（本页为签署页）

甲方：杭州万维投资管理有限公司（盖章）
法定代表人或授权代表（签字）：

乙方：（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

签约地点：

签约时间：     年    月   日

附件1：
	序
	标的名称
	房屋产权证号
	证载房屋建筑面积（㎡）
	国有土地使用证号
	证载土地使用权面积（㎡）
	转让底价（元）

	1
	和达物流信息大厦1幢101室
	杭房权证经字第13577136号
	4749.76
	杭经国用2014第007479号
	667.30

	2
	和达物流信息大厦1幢104室
	杭房权证经字第13577145号
	131.82
	杭经国用2014第007480号
	18.50

	3
	和达物流信息大厦1幢401室
	杭房权证经字第13577214号
	64.04
	杭经国用2014第007482号
	9.00

	4
	和达物流信息大厦1幢402室
	杭房权证经字第13577215号
	59.93
	杭经国用2014第007483号
	8.40

	5
	和达物流信息大厦1幢403室
	杭房权证经字第13577216号
	59.93
	杭经国用2014第007484号
	8.40

	6
	和达物流信息大厦1幢404室
	杭房权证经字第13577217号
	60.81
	杭经国用2014第007485号
	8.50

	7
	和达物流信息大厦1幢405室
	杭房权证经字第13577218号
	48.77
	杭经国用2014第007487号
	6.90

	8
	和达物流信息大厦1幢406室
	杭房权证经字第13577219号
	47.15
	杭经国用2014第007488号
	6.60

	9
	和达物流信息大厦1幢407室
	杭房权证经字第13577220号
	44.75
	杭经国用2014第007489号
	6.30

	10
	和达物流信息大厦1幢408室
	杭房权证经字第13577221号
	47.15
	杭经国用2014第007490号
	6.60

	11
	和达物流信息大厦1幢409室
	杭房权证经字第13577222号
	44.06
	杭经国用2014第007491号
	6.20

	12
	和达物流信息大厦1幢410室
	杭房权证经字第13577223号
	47.15
	杭经国用2014第007492号
	6.60

	13
	和达物流信息大厦1幢411室
	杭房权证经字第13577224号
	44.06
	杭经国用2014第007493号
	6.20

	14
	和达物流信息大厦1幢412室
	杭房权证经字第13577225号
	47.15
	杭经国用2014第007494号
	6.60

	15
	和达物流信息大厦1幢413室
	杭房权证经字第13577226号
	44.06
	杭经国用2014第007495号
	6.20

	16
	和达物流信息大厦1幢414室
	杭房权证经字第13577227号
	47.15
	杭经国用2014第007496号
	6.60

	17
	和达物流信息大厦1幢415室
	杭房权证经字第13577228号
	44.06
	杭经国用2014第007498号
	6.20

	18
	和达物流信息大厦1幢416室
	杭房权证经字第13577229号
	47.12
	杭经国用2014第007497号
	6.60

	19
	和达物流信息大厦1幢417室
	杭房权证经字第13577230号
	45.38
	杭经国用2014第007499号
	6.40

	20
	和达物流信息大厦1幢501室
	杭房权证经字第13577231号
	61.91
	杭经国用2014第007500号
	8.70

	21
	和达物流信息大厦1幢502室
	杭房权证经字第13577232号
	59.93
	杭经国用2014第007501号
	8.40

	22
	和达物流信息大厦1幢503室
	杭房权证经字第13577233号
	59.93
	杭经国用2014第007502号
	8.40

	23
	和达物流信息大厦1幢504室
	杭房权证经字第13577234号
	60.81
	杭经国用2014第007503号
	8.50

	24
	和达物流信息大厦1幢505室
	杭房权证经字第13577235号
	48.77
	杭经国用2014第007504号
	6.90

	25
	和达物流信息大厦1幢506室
	杭房权证经字第13577236号
	47.15
	杭经国用2014第007505号
	6.60

	26
	和达物流信息大厦1幢507室
	杭房权证经字第13577237号
	44.75
	杭经国用2014第007506号
	6.30

	27
	和达物流信息大厦1幢508室
	杭房权证经字第13577238号
	47.15
	杭经国用2014第007507号
	6.60

	28
	和达物流信息大厦1幢509室
	杭房权证经字第13577239号
	44.06
	杭经国用2014第007508号
	6.20

	29
	和达物流信息大厦1幢510室
	杭房权证经字第13577240号
	47.15
	杭经国用2014第007509号
	6.60

	30
	和达物流信息大厦1幢511室
	杭房权证经字第13577241号
	44.06
	杭经国用2014第007510号
	6.20

	31
	和达物流信息大厦1幢512室
	杭房权证经字第13577242号
	47.15
	杭经国用2014第007511号
	6.60

	32
	和达物流信息大厦1幢513室
	杭房权证经字第13577243号
	44.06
	杭经国用2014第007512号
	6.20

	33
	和达物流信息大厦1幢514室
	杭房权证经字第13577244号
	47.15
	杭经国用2014第007513号
	6.60

	34
	和达物流信息大厦1幢515室
	杭房权证经字第13577245号
	44.06
	杭经国用2014第007514号
	6.20

	35
	和达物流信息大厦1幢516室
	杭房权证经字第13577246号
	47.12
	杭经国用2014第007515号
	6.60

	36
	和达物流信息大厦1幢517室
	杭房权证经字第13577247号
	45.38
	杭经国用2014第007517号
	6.40

	37
	和达物流信息大厦1幢601室
	杭房权证经字第13577248号
	61.91
	杭经国用2014第007518号
	8.70

	38
	和达物流信息大厦1幢602室
	杭房权证经字第13577249号
	59.93
	杭经国用2014第007519号
	8.40

	39
	和达物流信息大厦1幢603室
	杭房权证经字第13577250号
	59.93
	杭经国用2014第007520号
	8.40

	40
	和达物流信息大厦1幢604室
	杭房权证经字第13577251号
	60.81
	杭经国用2014第007521号
	8.50

	41
	和达物流信息大厦1幢605室
	杭房权证经字第13577252号
	48.77
	杭经国用2014第007522号
	6.90

	42
	和达物流信息大厦1幢606室
	杭房权证经字第13577253号
	47.15
	杭经国用2014第007523号
	6.60

	43
	和达物流信息大厦1幢607室
	杭房权证经字第13577254号
	44.75
	杭经国用2014第007562号
	6.30

	44
	和达物流信息大厦1幢608室
	杭房权证经字第13577255号
	47.15
	杭经国用2014第007563号
	6.60

	45
	和达物流信息大厦1幢609室
	杭房权证经字第13577256号
	44.06
	杭经国用2014第007564号
	6.20

	46
	和达物流信息大厦1幢610室
	杭房权证经字第13577257号
	47.15
	杭经国用2014第007565号
	6.60

	47
	和达物流信息大厦1幢611室
	杭房权证经字第13577258号
	44.06
	杭经国用2014第007567号
	6.20

	48
	和达物流信息大厦1幢612室
	杭房权证经字第13577259号
	47.15
	杭经国用2014第007568号
	6.60

	49
	和达物流信息大厦1幢613室
	杭房权证经字第13577260号
	44.06
	杭经国用2014第007570号
	6.20

	50
	和达物流信息大厦1幢614室
	杭房权证经字第13577261号
	47.15
	杭经国用2014第007572号
	6.60

	51
	和达物流信息大厦1幢615室
	杭房权证经字第13577262号
	44.06
	杭经国用2014第007575号
	6.20

	52
	和达物流信息大厦1幢616室
	杭房权证经字第13577263号
	47.12
	杭经国用2014第007573号
	6.60

	53
	和达物流信息大厦1幢617室
	杭房权证经字第13577264号
	45.38
	杭经国用2014第007577号
	6.40

	54
	和达物流信息大厦1幢701室
	杭房权证经字第13577265号
	61.91
	杭经国用2014第007578号
	8.70

	55
	和达物流信息大厦1幢702室
	杭房权证经字第13577266号
	59.93
	杭经国用2014第007579号
	8.40

	56
	和达物流信息大厦1幢703室
	杭房权证经字第13577267号
	59.93
	杭经国用2014第007580号
	8.40

	57
	和达物流信息大厦1幢704室
	杭房权证经字第13577268号
	60.81
	杭经国用2014第007581号
	8.50

	58
	和达物流信息大厦1幢705室
	杭房权证经字第13577269号
	48.77
	杭经国用2014第007582号
	6.90

	59
	和达物流信息大厦1幢706室
	杭房权证经字第13577270号
	47.15
	杭经国用2014第007583号
	6.60

	60
	和达物流信息大厦1幢707室
	杭房权证经字第13577271号
	44.75
	杭经国用2014第007584号
	6.30

	61
	和达物流信息大厦1幢708室
	杭房权证经字第13577272号
	47.15
	杭经国用2014第007585号
	6.60

	62
	和达物流信息大厦1幢709室
	杭房权证经字第13577273号
	44.06
	杭经国用2014第007587号
	6.20

	63
	和达物流信息大厦1幢710室
	杭房权证经字第13577274号
	47.15
	杭经国用2014第007630号
	6.60

	64
	和达物流信息大厦1幢711室
	杭房权证经字第13577275号
	44.06
	杭经国用2014第007632号
	6.20

	65
	和达物流信息大厦1幢712室
	杭房权证经字第13577276号
	47.15
	杭经国用2014第007633号
	6.60

	66
	和达物流信息大厦1幢713室
	杭房权证经字第13577277号
	44.06
	杭经国用2014第007634号
	6.20

	67
	和达物流信息大厦1幢714室
	杭房权证经字第13577278号
	47.15
	杭经国用2014第007635号
	6.60

	68
	和达物流信息大厦1幢715室
	杭房权证经字第13577279号
	44.06
	杭经国用2014第007636号
	6.20

	69
	和达物流信息大厦1幢716室
	杭房权证经字第13577280号
	47.12
	杭经国用2014第007637号
	6.60

	70
	和达物流信息大厦1幢717室
	杭房权证经字第13577281号
	45.38
	杭经国用2014第007639号
	6.40

	71
	和达物流信息大厦1幢801室
	杭房权证经字第13577282号
	61.91
	杭经国用2014第007640号
	8.70

	72
	和达物流信息大厦1幢802室
	杭房权证经字第13577283号
	59.93
	杭经国用2014第007641号
	8.40

	73
	和达物流信息大厦1幢803室
	杭房权证经字第13577284号
	59.93
	杭经国用2014第007642号
	8.40

	74
	和达物流信息大厦1幢804室
	杭房权证经字第13577285号
	60.81
	杭经国用2014第007643号
	8.50

	75
	和达物流信息大厦1幢805室
	杭房权证经字第13577286号
	48.77
	杭经国用2014第007644号
	6.90

	76
	和达物流信息大厦1幢806室
	杭房权证经字第13577287号
	47.15
	杭经国用2014第007645号
	6.60

	77
	和达物流信息大厦1幢807室
	杭房权证经字第13577288号
	44.75
	杭经国用2014第007646号
	6.30

	78
	和达物流信息大厦1幢808室
	杭房权证经字第13577289号
	47.15
	杭经国用2014第007647号
	6.60

	79
	和达物流信息大厦1幢809室
	杭房权证经字第13577290号
	44.06
	杭经国用2014第007648号
	6.20

	80
	和达物流信息大厦1幢810室
	杭房权证经字第13577291号
	47.15
	杭经国用2014第007649号
	6.60

	81
	和达物流信息大厦1幢811室
	杭房权证经字第13577292号
	44.06
	杭经国用2014第007650号
	6.20

	82
	和达物流信息大厦1幢812室
	杭房权证经字第13577293号
	47.15
	杭经国用2014第007651号
	6.60

	83
	和达物流信息大厦1幢813室
	杭房权证经字第13577294号
	44.06
	杭经国用2014第007652号
	6.20

	84
	和达物流信息大厦1幢814室
	杭房权证经字第13577295号
	47.15
	杭经国用2014第007653号
	6.60

	85
	和达物流信息大厦1幢815室
	杭房权证经字第13577296号
	44.06
	杭经国用2014第007687号
	6.20

	86
	和达物流信息大厦1幢816室
	杭房权证经字第13577297号
	47.12
	杭经国用2014第007688号
	6.60

	87
	和达物流信息大厦1幢817室
	杭房权证经字第13577298号
	45.38
	杭经国用2014第007689号
	6.40

	88
	和达物流信息大厦1幢901室
	杭房权证经字第13577299号
	61.91
	杭经国用2014第007690号
	8.70

	89
	和达物流信息大厦1幢902室
	杭房权证经字第13577300号
	59.93
	杭经国用2014第007691号
	8.40

	90
	和达物流信息大厦1幢903室
	杭房权证经字第13577301号
	59.93
	杭经国用2014第007692号
	8.40

	91
	和达物流信息大厦1幢904室
	杭房权证经字第13577302号
	60.81
	杭经国用2014第007693号
	8.50

	92
	和达物流信息大厦1幢905室
	杭房权证经字第13577303号
	48.77
	杭经国用2014第007694号
	6.90

	93
	和达物流信息大厦1幢906室
	杭房权证经字第13577304号
	47.15
	杭经国用2014第007695号
	6.60

	94
	和达物流信息大厦1幢907室
	杭房权证经字第13577305号
	44.75
	杭经国用2014第007696号
	6.30

	95
	和达物流信息大厦1幢908室
	杭房权证经字第13577306号
	47.15
	杭经国用2014第007697号
	6.60

	96
	和达物流信息大厦1幢909室
	杭房权证经字第13577307号
	44.06
	杭经国用2014第007698号
	6.20

	97
	和达物流信息大厦1幢910室
	杭房权证经字第13577308号
	47.15
	杭经国用2014第007699号
	6.60

	98
	和达物流信息大厦1幢911室
	杭房权证经字第13577309号
	44.06
	杭经国用2014第007700号
	6.20

	99
	和达物流信息大厦1幢912室
	杭房权证经字第13577310号
	47.15
	杭经国用2014第007701号
	6.60

	100
	和达物流信息大厦1幢913室
	杭房权证经字第13577311号
	44.06
	杭经国用2014第007702号
	6.20

	101
	和达物流信息大厦1幢914室
	杭房权证经字第13577312号
	47.15
	杭经国用2014第007703号
	6.60

	102
	和达物流信息大厦1幢915室
	杭房权证经字第13577313号
	44.06
	杭经国用2014第007704号
	6.20

	103
	和达物流信息大厦1幢916室
	杭房权证经字第13577314号
	47.12
	杭经国用2014第007705号
	6.60

	104
	和达物流信息大厦1幢917室
	杭房权证经字第13577315号
	45.38
	杭经国用2014第007706号
	6.40

	105
	和达物流信息大厦1幢1001室
	杭房权证经字第13577127号
	61.91
	杭经国用2014第007745号
	8.70

	106
	和达物流信息大厦1幢1002室
	杭房权证经字第13577128号
	59.93
	杭经国用2014第007746号
	8.40

	107
	和达物流信息大厦1幢1003室
	杭房权证经字第13577129号
	59.93
	杭经国用2014第007748号
	8.40

	108
	和达物流信息大厦1幢1004室
	杭房权证经字第13577130号
	60.81
	杭经国用2014第007749号
	8.50

	109
	和达物流信息大厦1幢1005室
	杭房权证经字第13577131号
	48.77
	杭经国用2014第007750号
	6.90

	110
	和达物流信息大厦1幢1006室
	杭房权证经字第13577132号
	47.15
	杭经国用2014第007751号
	6.60

	111
	和达物流信息大厦1幢1007室
	杭房权证经字第13577133号
	44.75
	杭经国用2014第007752号
	6.30

	112
	和达物流信息大厦1幢1008室
	杭房权证经字第13577134号
	47.15
	杭经国用2014第007754号
	6.60

	113
	和达物流信息大厦1幢1009室
	杭房权证经字第13577135号
	44.06
	杭经国用2014第007756号
	6.20

	114
	和达物流信息大厦1幢1010室
	杭房权证经字第13577137号
	47.15
	杭经国用2014第007755号
	6.60

	115
	和达物流信息大厦1幢1011室
	杭房权证经字第13577138号
	44.06
	杭经国用2014第007757号
	6.20

	116
	和达物流信息大厦1幢1012室
	杭房权证经字第13577139号
	47.15
	杭经国用2014第007758号
	6.60

	117
	和达物流信息大厦1幢1013室
	杭房权证经字第13577140号
	44.06
	杭经国用2014第007759号
	6.20

	118
	和达物流信息大厦1幢1014室
	杭房权证经字第13577141号
	47.15
	杭经国用2014第007760号
	6.60

	119
	和达物流信息大厦1幢1015室
	杭房权证经字第13577142号
	44.06
	杭经国用2014第007761号
	6.20

	120
	和达物流信息大厦1幢1016室
	杭房权证经字第13577143号
	47.12
	杭经国用2014第007762号
	6.60

	121
	和达物流信息大厦1幢1017室
	杭房权证经字第13577144号
	45.38
	杭经国用2014第007763号
	6.40

	122
	和达物流信息大厦1幢1101室
	杭房权证经字第13577146号
	61.91
	杭经国用2014第007764号
	8.70

	123
	和达物流信息大厦1幢1102室
	杭房权证经字第13577147号
	59.93
	杭经国用2014第007765号
	8.40

	124
	和达物流信息大厦1幢1103室
	杭房权证经字第13577148号
	59.93
	杭经国用2014第007766号
	8.40

	125
	和达物流信息大厦1幢1104室
	杭房权证经字第13577149号
	60.81
	杭经国用2014第007779号
	8.50

	126
	和达物流信息大厦1幢1105室
	杭房权证经字第13577150号
	48.77
	杭经国用2014第007781号
	6.90

	127
	和达物流信息大厦1幢1106室
	杭房权证经字第13577151号
	47.15
	杭经国用2014第007785号
	6.60

	128
	和达物流信息大厦1幢1107室
	杭房权证经字第13577152号
	44.75
	杭经国用2014第007783号
	6.30

	129
	和达物流信息大厦1幢1108室
	杭房权证经字第13577153号
	47.15
	杭经国用2014第007788号
	6.60

	130
	和达物流信息大厦1幢1109室
	杭房权证经字第13577154号
	44.06
	杭经国用2014第007786号
	6.20

	131
	和达物流信息大厦1幢1110室
	杭房权证经字第13577155号
	47.15
	杭经国用2014第007787号
	6.60

	132
	和达物流信息大厦1幢1111室
	杭房权证经字第13577156号
	44.06
	杭经国用2014第007789号
	6.20

	133
	和达物流信息大厦1幢1112室
	杭房权证经字第13577157号
	47.15
	杭经国用2014第007790号
	6.60

	134
	和达物流信息大厦1幢1113室
	杭房权证经字第13577158号
	44.06
	杭经国用2014第007795号
	6.20

	135
	和达物流信息大厦1幢1114室
	杭房权证经字第13577159号
	47.15
	杭经国用2014第007797号
	6.60

	136
	和达物流信息大厦1幢1115室
	杭房权证经字第13577160号
	44.06
	杭经国用2014第007799号
	6.20

	137
	和达物流信息大厦1幢1116室
	杭房权证经字第13577161号
	47.12
	杭经国用2014第007800号
	6.60

	138
	和达物流信息大厦1幢1117室
	杭房权证经字第13577162号
	45.38
	杭经国用2014第007801号
	6.40

	139
	和达物流信息大厦1幢1201室
	杭房权证经字第13577163号
	61.91
	杭经国用2014第007802号
	8.70

	140
	和达物流信息大厦1幢1202室
	杭房权证经字第13577164号
	59.93
	杭经国用2014第007803号
	8.40

	141
	和达物流信息大厦1幢1203室
	杭房权证经字第13577165号
	59.93
	杭经国用2014第007804号
	8.40

	142
	和达物流信息大厦1幢1204室
	杭房权证经字第13577166号
	60.81
	杭经国用2014第007805号
	8.50

	143
	和达物流信息大厦1幢1205室
	杭房权证经字第13577167号
	48.77
	杭经国用2014第007806号
	6.90

	144
	和达物流信息大厦1幢1206室
	杭房权证经字第13577168号
	47.15
	杭经国用2014第007807号
	6.60

	145
	和达物流信息大厦1幢1207室
	杭房权证经字第13577169号
	44.75
	杭经国用2014第007811号
	6.30

	146
	和达物流信息大厦1幢1208室
	杭房权证经字第13577170号
	47.15
	杭经国用2014第007815号
	6.60

	147
	和达物流信息大厦1幢1209室
	杭房权证经字第13577171号
	44.06
	杭经国用2014第007816号
	6.20

	148
	和达物流信息大厦1幢1210室
	杭房权证经字第13577172号
	47.15
	杭经国用2014第007817号
	6.60

	149
	和达物流信息大厦1幢1211室
	杭房权证经字第13577173号
	44.06
	杭经国用2014第007819号
	6.20

	150
	和达物流信息大厦1幢1212室
	杭房权证经字第13577174号
	47.15
	杭经国用2014第007820号
	6.60

	151
	和达物流信息大厦1幢1213室
	杭房权证经字第13577175号
	44.06
	杭经国用2014第007823号
	6.20

	152
	和达物流信息大厦1幢1214室
	杭房权证经字第13577176号
	47.15
	杭经国用2014第007833号
	6.60

	153
	和达物流信息大厦1幢1215室
	杭房权证经字第13577177号
	44.06
	杭经国用2014第007829号
	6.20

	154
	和达物流信息大厦1幢1216室
	杭房权证经字第13577178号
	47.12
	杭经国用2014第007836号
	6.60

	155
	和达物流信息大厦1幢1217室
	杭房权证经字第13577179号
	45.38
	杭经国用2014第007843号
	6.40

	156
	和达物流信息大厦1幢1301室
	杭房权证经字第13577180号
	61.91
	杭经国用2014第007845号
	8.70

	157
	和达物流信息大厦1幢1302室
	杭房权证经字第13577181号
	59.93
	杭经国用2014第007844号
	8.40

	158
	和达物流信息大厦1幢1303室
	杭房权证经字第13577182号
	59.93
	杭经国用2014第007847号
	8.40

	159
	和达物流信息大厦1幢1304室
	杭房权证经字第13577183号
	60.81
	杭经国用2014第007846号
	8.50

	160
	和达物流信息大厦1幢1305室
	杭房权证经字第13577184号
	48.77
	杭经国用2014第007848号
	6.90

	161
	和达物流信息大厦1幢1306室
	杭房权证经字第13577185号
	47.15
	杭经国用2014第007849号
	6.60

	162
	和达物流信息大厦1幢1307室
	杭房权证经字第13577186号
	44.75
	杭经国用2014第007851号
	6.30

	163
	和达物流信息大厦1幢1308室
	杭房权证经字第13577187号
	47.15
	杭经国用2014第007852号
	6.60

	164
	和达物流信息大厦1幢1309室
	杭房权证经字第13577188号
	44.06
	杭经国用2014第007854号
	6.20

	165
	和达物流信息大厦1幢1310室
	杭房权证经字第13577189号
	47.15
	杭经国用2014第007873号
	6.60

	166
	和达物流信息大厦1幢1311室
	杭房权证经字第13577190号
	44.06
	杭经国用2014第007878号
	6.20

	167
	和达物流信息大厦1幢1312室
	杭房权证经字第13577191号
	47.15
	杭经国用2014第007891号
	6.60

	168
	和达物流信息大厦1幢1313室
	杭房权证经字第13577192号
	44.06
	杭经国用2014第007885号
	6.20

	169
	和达物流信息大厦1幢1314室
	杭房权证经字第13577193号
	47.15
	杭经国用2014第007892号
	6.60

	170
	和达物流信息大厦1幢1315室
	杭房权证经字第13577194号
	44.06
	杭经国用2014第007887号
	6.20

	171
	和达物流信息大厦1幢1316室
	杭房权证经字第13577195号
	47.12
	杭经国用2014第007893号
	6.60

	172
	和达物流信息大厦1幢1317室
	杭房权证经字第13577196号
	45.38
	杭经国用2014第007889号
	6.40

	173
	和达物流信息大厦1幢1401室
	杭房权证经字第13577197号
	61.91
	杭经国用2014第007894号
	8.70

	174
	和达物流信息大厦1幢1402室
	杭房权证经字第13577198号
	59.93
	杭经国用2014第007895号
	8.40

	175
	和达物流信息大厦1幢1403室
	杭房权证经字第13577199号
	59.93
	杭经国用2014第007897号
	8.40

	176
	和达物流信息大厦1幢1404室
	杭房权证经字第13577200号
	60.81
	杭经国用2014第007899号
	8.50

	177
	和达物流信息大厦1幢1405室
	杭房权证经字第13577201号
	48.77
	杭经国用2014第007898号
	6.90

	178
	和达物流信息大厦1幢1406室
	杭房权证经字第13577202号
	47.15
	杭经国用2014第007900号
	6.60

	179
	和达物流信息大厦1幢1407室
	杭房权证经字第13577203号
	44.75
	杭经国用2014第007888号
	6.30

	180
	和达物流信息大厦1幢1408室
	杭房权证经字第13577204号
	47.15
	杭经国用2014第007818号
	6.60

	181
	和达物流信息大厦1幢1409室
	杭房权证经字第13577205号
	44.06
	杭经国用2014第007821号
	6.20

	182
	和达物流信息大厦1幢1410室
	杭房权证经字第13577206号
	47.15
	杭经国用2014第007822号
	6.60

	183
	和达物流信息大厦1幢1411室
	杭房权证经字第13577207号
	44.06
	杭经国用2014第007824号
	6.20

	184
	和达物流信息大厦1幢1412室
	杭房权证经字第13577208号
	47.15
	杭经国用2014第007825号
	6.60

	185
	和达物流信息大厦1幢1413室
	杭房权证经字第13577209号
	44.06
	杭经国用2014第007826号
	6.20

	186
	和达物流信息大厦1幢1414室
	杭房权证经字第13577210号
	47.15
	杭经国用2014第007827号
	6.60

	187
	和达物流信息大厦1幢1415室
	杭房权证经字第13577211号
	44.06
	杭经国用2014第007828号
	6.20

	188
	和达物流信息大厦1幢1416室
	杭房权证经字第13577212号
	47.12
	杭经国用2014第007830号
	6.60

	189
	和达物流信息大厦1幢1417室
	杭房权证经字第13577213号
	45.38
	杭经国用2014第007831号
	6.40

	车位199个

PAGE
6